

浙江众合科技股份有限公司 2024 年半年度非经营性资金占用

及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

| 非经营性资金占用 | 资金占用方名称 | 占用方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2024 年期初占用资金余额 | 2024 年 1-6 月占用累计发生金额 (不含利息) | 2024 年 1-6 月占用资金的利息 (如有) | 2024 年 1-6 月偿还累计发生金额 | 2024 年 6 月末占用资金余额 | 占用形成原因 | 占用性质 |
|-------------------|----------------|---------------|-------------|----------------|-----------------------------|--------------------------|----------------------|-------------------|--------|---------------------|
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 |
| 小计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 前控股股东、实际控制人及其附属企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 |
| 小计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 其他关联方及其附属企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 |
| 小计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 总计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 其他关联资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2024 年期初往来资金余额 | 2024 年 1-6 月往来累计发生金额 (不含利息) | 2024 年 1-6 月往来资金的利息 (如有) | 2024 年 1-6 月偿还累计发生金额 | 2024 年 6 月末往来资金余额 | 往来形成原因 | 往来性质 (经营性往来、非经营性往来) |
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | | | | | | | | | | |
| 上市公司的子公司及其附属企业 | 杭州临安众合智能技术有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 9,020.79 | | | | 9,020.79 | 资金资助款 | 非经营性 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------|-----|-------|-----------|----------|--------|----------|-----------|-------|------|
| 浙江网新智能技术有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 1047.69 | 410 | | 420 | 1,037.69 | 资金资助款 | 非经营性 |
| 瑞安市温瑞水处理有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 1,577.48 | 100 | | 650 | 1,027.48 | 资金资助款 | 非经营性 |
| 杭州网新智林科技开发有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 30,650.00 | 9,500.00 | | 7,000.00 | 33,150.00 | 资金资助款 | 非经营性 |
| 国科众合创新集团有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 29,050.73 | 130.00 | 632.93 | 880.00 | 28,933.66 | 资金资助款 | 非经营性 |
| 北京网新众合轨道交通科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 0.36 | | | | 0.36 | 资金资助款 | 非经营性 |
| 浙江浙大网新众合轨道交通工程有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 245.85 | | | | 245.85 | 资金资助款 | 非经营性 |
| 浙江海纳半导体有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 5,951.58 | | 91 | | 6,042.58 | 资金资助款 | 非经营性 |
| 厦门众燁科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 0.51 | | | 0.51 | 0.00 | 资金资助款 | 非经营性 |
| 众合创新国际控股有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 2,803.88 | | 15.42 | 2,819.30 | 0.00 | 资金资助款 | 非经营性 |
| 天津众合智控科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 53.55 | 20.01 | | | 73.56 | 资金资助款 | 非经营性 |
| 众合智行轨道交通技术有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 3,999.65 | | | 3,999.65 | 0.00 | 资金资助款 | 非经营性 |
| 浙江众合科创孵化器有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 400 | | | | 400.00 | 资金资助款 | 非经营性 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|----------------|-------------|-------|----------|-------|--|----------|----------|--------|------|
| 其他关联方及其附属企业 | 广西众合智控科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 46.74 | 18.05 | | | 64.79 | 资金资助款 | 非经营性 |
| | 贵阳市众源时空科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 1350 | | | | 1,350.00 | 资金资助款 | 非经营性 |
| | 深圳众源时空科技股份有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 50.35 | 27.35 | | 16.26 | 61.44 | 资金资助款 | 非经营性 |
| | 四川众合智控科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 0.09 | 0.1 | | | 0.19 | 资金资助款 | 非经营性 |
| | 重庆众合智行交通科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 1.34 | 37.58 | | | 38.92 | 资金资助款 | 非经营性 |
| | 湖北众壁科技股份有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | | 300 | | | 300.00 | 资金资助款 | 非经营性 |
| | 山西众合智源数能科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | | 7.65 | | | 7.65 | 资金资助款 | 非经营性 |
| | 浙江众合智源科技有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | | 0.23 | | | 0.23 | 资金资助款 | 非经营性 |
| | 浙江浙大网新集团有限公司 | 公司董事担任董事的企业 | 应收账款 | 2,214.09 | 0 | | 0 | 2,214.09 | 工程分包结算 | 经营性 |
| | 浙江霖林进出口有限公司 | 股东之子公司 | 应收账款 | 7,507.99 | 3.01 | | 1,447.38 | 6,063.62 | 货款 | 经营性 |
| | 浙江霖林进出口有限公司 | 股东之子公司 | 其他应收款 | 0.06 | 0 | | 0 | 0.06 | 手续费 | 经营性 |
| | 浙江霖林电子技术有限公司 | 股东之子公司 | 应收账款 | 13.72 | 0 | | 13.72 | 0.00 | 货款 | 经营性 |
| | 浙江数达智远科技有限公司 | 联营企业 | 预付款项 | 180 | 31.35 | | 0 | 211.35 | 货款 | 经营性 |

| | | | | | | | | | | |
|----|------------------|----------|-------|-----------|-----------|--------|-----------|-----------|-------|------|
| | 浙江霖林进出口有限公司 | 股东之子公司 | 预付款项 | | 20.85 | | | 20.85 | 货款 | 经营性 |
| | 浙江霖林电子技术有限公司 | 股东之子公司 | 应收账款 | | 39.38 | | | 39.38 | 房租物业费 | 经营性 |
| | 浙江博众数智科技创新集团有限公司 | 股东 | 应收账款 | | 9.07 | | | 9.07 | 房租物业费 | 经营性 |
| | 浙江众合霖林科技有限公司 | 联营企业 | 应收账款 | | 14.21 | | | 14.21 | 房租物业费 | 经营性 |
| | 浙江鑫峦环保科技有限公司 | 联营企业之子公司 | 应收账款 | | 1.74 | | | 1.74 | 房租物业费 | 经营性 |
| | 浙江元应科技集团有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | | 3.46 | | | 3.46 | 食堂餐费 | 非经营性 |
| | 浙江鑫峦环保科技有限公司 | 联营企业之子公司 | 其他应收款 | | 1.07 | | | 1.07 | 食堂餐费 | 非经营性 |
| | 浙江博众数智科技创新集团有限公司 | 股东 | 其他应收款 | | 4.28 | | | 4.28 | 食堂餐费 | 非经营性 |
| | 浙江众合霖林科技有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | | 9 | | | 9.00 | 食堂餐费 | 非经营性 |
| | 浙江霖林电子技术有限公司 | 股东之子公司 | 其他应收款 | | 17.78 | | | 17.78 | 食堂餐费 | 非经营性 |
| 总计 | | | | 96,166.45 | 10,706.17 | 739.35 | 17,246.82 | 90,365.15 | | |

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:

